Twitter Instagram Facebook

 日作協発第81号

2023年5月23日

都道府県作業療法士会

会長 各位

一般社団法人日本作業療法士協会

会長 中村 春基

第8回アジア太平洋作業療法学会

実行委員長 大庭 潤平

（公印省略）

第8回アジア太平洋作業療法学会の演題登録の開始について（ご案内）

謹啓 貴会におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、日本作業療法士協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、本学会の演題登録を開始いたしました。つきましては、是非、貴会会員の皆

様に本学会の演題登録をご周知頂きますよう、何卒ご協力の程お願い申し上げます。情報は、

ホームページに加え、SNS でも随時更新しておりますので、併せて SNS も周知頂ければ幸

いです。

開催の成功に向けて、引き続き、ご理解とご協力を賜りたく重ねてお願い申し上げま

す。

敬白

記

学 会 名 ：第 8回アジア太平洋作業療法学会

日 時 ：2024年 11月 6日（水）～9日（土）

会 場 ：札幌コンベンションセンター

演題登録期限 ：2023年 11月 30日（木）

ホームページ ：https://www.c-linkage.co.jp/apotc2024/workshop_jp.html

S N S  ：https://www.facebook.com/profile.php?id=100084980466765（Facebook）

https://www.instagram.com/apotc2024/ (Instagram)

https://twitter.com/APOTC2024（Twitter）

【問合せ先】

一般社団法人日本作業療法士協会

2024アジア太平洋作業療法学会実行委員会

事務局 上（かみ）

      E-mail：apotc2024@jaot.or.jp

https://www.c-linkage.co.jp/apotc2024/workshop_jp.html
https://www.facebook.com/profile.php?id=100084980466765
https://www.instagram.com/apotc2024/
https://twitter.com/APOTC2024